LINEARPOTENTIOMETER
Inhalt:
Technische Daten   ....2
Elektrischer Anschluss ....2
Technische Zeichnung  ....3
Zubehör ....4
Bestellcode ....5
Serie LRW

- 5 -
BESTELLCODE
LRW
Anschluss
Steckerausgang, 4-polig
Steckerausgang, 5-polig
M12-Steckerausgang, 4-polig, IP67
M
B
IP
Messbereich
siehe „Technische Daten“
Ausführung
LRW-IP: Schutzklasse IP67
Standard: Schutzklasse IP60
Optional: Schutzklasse IP65
-
S
P
PREISE
Basismodelle
LRW-M-50-S Messbereich 50 mm, IP60, 4-poliger Stecker 132 €
LRW-M-75-S Messbereich 75 mm, IP60, 4-poliger Stecker 138 €
LRW-M-100-S Messbereich 100 mm, IP60, 4-poliger Stecker 144 €
LRW-M-130-S Messbereich 130 mm, IP60, 4-poliger Stecker 149 €
LRW-M-150-S Messbereich 150 mm, IP60, 4-poliger Stecker 156 €
LRW-M-175-S Messbereich 175 mm, IP60, 4-poliger Stecker 163 €
LRW-M-200-S Messbereich 200 mm, IP60, 4-poliger Stecker 166 €
LRW-M-225-S Messbereich 225 mm, IP60, 4-poliger Stecker 169 €
LRW-M-275-S Messbereich 275 mm, IP60, 4-poliger Stecker 183 €
LRW-M-300-S Messbereich 300 mm, IP60, 4-poliger Stecker 185 €
Basismodelle
LRW-M-350-S Messbereich 350 mm, IP60, 4-poliger Stecker 197 €
LRW-M-375-S Messbereich 375 mm, IP60, 4-poliger Stecker 205 €
LRW-M-400-S Messbereich 400 mm, IP60, 4-poliger Stecker 210 €
LRW-M-450-S Messbereich 450 mm, IP60, 4-poliger Stecker 215 €
LRW-M-500-S Messbereich 500 mm, IP60, 4-poliger Stecker 220 €
LRW-M-600-S Messbereich 600 mm, IP60, 4-poliger Stecker 252 €
LRW-M-650-S Messbereich 650 mm, IP60, 4-poliger Stecker 268 €
LRW-M-750-S Messbereich 750 mm, IP60, 4-poliger Stecker 292 €
LRW-M-900-S Messbereich 900 mm, IP60, 4-poliger Stecker 320 €
Optionen
B Steckerausgang, 5-polig 25 €
IP M12-Steckerausgang, 4-polig, IP67 70 €
P Schutzklasse IP65 11 €